

Dodávateľ: IČO: 36657719
REVIS-SERVIS spol. s r.o.

Na Priehon 875/2A
949 05 Nitra - Dolné Krškany
DIČ: 2022218121 IČ DPH: SK2022218121
Bankové spojenie: PRIMA BANKA a.s. Nitra
Číslo účtu/kód: 6806527001/5600
IBAN/SWIFT: SK24 5600 0000 0068 0652 7001 / KOMASK2X
OR OS Nitra, vl. č. 18422/N

Stredisko: 1 Zákazka: 0

Objednané dňa: 2016-09/418
Dodací list č.: V162648

Forma úhrady: p.p.
Spôsob dopravy:

FAKTÚRA č. 20161449

Konštantný symbol: 008

Odberateľ: IČO: 37971832

ŠN sv. Svorada Zobor, n.o. Nitra

Dátum

26-10-2016

Číslo záznamu

Číslo spisu 4744/16

Priohy

Vybavuje OK

Špecializovaná nemocnica sv.Svorada Zobor, n.o.

Kláštorská 134
949 88 Nitra

Tel.:
DIČ: 2021877792

Fax:
IČ DPH: SK2021877792

Dátum splatnosti: 25.11.2016

Dátum vyhotovenia: 26.10.2016

Daňová povinnosť: 26.10.2016

Dátum dodania: 26.10.2016

Fakturuje Vám	Počet	MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava	Celkom bez DPH
SAMOLEPIACE ZÁLOŽKY 4x12x45+4x12x42mm neon	2,000	ks	1,55	20%		3,10
ZVÝRAZŇOVAČ SCHNEIDER JOB žltý	3,000	ks	0,46	20%		1,38
ZVÝRAZŇOVAČ SCHNEIDER JOB green	3,000	ks	0,46	20%		1,38
XEROGRAFICKÝ PAPIER A3 TEAM 80gr	1,000	ks	4,20	20%		4,20
XEROGRAFICKÝ PAPIER A4 80g MULTILASER	5,000	ks	1,99	20%		9,95
Laminovacia fólia A4 216x303*80mic. Q-Connect	1,000	ks	12,01	20%		12,01
ROZRAĎOVAČ úzky MIX 105x235mm*100ks v balení	1,000	ks	2,30	20%		2,30
Zakladač pákový mramor Basic 5cm	3,000	ks	0,83	20%		2,49
Zakladač pákový mramor Basic 7,5CM	3,000	ks	0,83	20%		2,49
POPISOVAČ CENTROPEN 4616 na CD čierny	1,000	ks	0,51	20%		0,51
DIEROVAČKA NOVUS E210 modrá/sivá	1,000	ks	3,30	20%		3,30
ZOŠÍVAČ NOVUS STABIL čierna/sivá	1,000	ks	3,67	20%		3,67
Náboje 24/6 1000 Q-CONNECT zinkové	2,000	ks	0,31	20%		0,62
PERO guľičkové 2046 mix farieb	12,000	ks	0,23	20%		2,76
Pravítko transparentné 30cm DONAU	1,000	ks	0,22	20%		0,22
SAMOLEPIACI BLOK DONAU neon 76x76mm 5-far. 400list.	3,000	ks	1,50	20%		4,50
CERUZA KOH-I-NOOR 1702 tvrdosť 2	5,000	ks	0,08	20%		0,40
Lepiaca páska 24x33 priehľadná KR*	1,000	ks	0,35	20%		0,35
STOJAN POLYTUBE čierny na perá	1,000	ks	1,50	20%		1,50

Celkom k úhrade EUR

68,56

Rozpis DPH	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe 20%	57,13	11,43	68,56
Súčet	57,13	11,43	68,56

Faktúra slúži zároveň ako dodací a záručný list.

Miesto dodania:

Za poistenie fakturovaného predmetu proti krádeži a živelným pohromám si zodpovedá odberateľ.

UPOZORNENIE: V prípade nedodržania termínu splatnosti budeme nútení účtovať úrok z omeškania v zmysle zákona č.513/91Zb. Tovar zostáva majetkom dodávateľa až do úplného uhradenia faktúry.